_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Av: Porto Alegre, 350 – Jd. Santa Rita - Fernandópolis/SP - CEP: 15.610-024 - CNPJ 47.842.836/0001-05

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550 - Fone (17) 3465-0150.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA N.º 010/2024

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA E

HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº 010/2024, realizada no Comprasnet, cujo

objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS DE PAGAMENTOS

ELETRÔNICOS POR MEIO DE ORDENS BANCÁRIAS - OBN" para o

BANCO DO BRASIL S/A, e para a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL de acordo

com o art. 75, inciso II, nos termos da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021.

Fernandópolis/SP, 08 de abril de 2024.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO

Prefeito Municipal

		2024-04-08T13:14:42-0300
	ANDRE GIOVANNI PESSUTO CANDIDO:18920062862